
 

 

 

 

 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PERSONAL 
FUNCIONARIO, GRUPO C2, CORRESPONDIENTE A LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL DEL 
AYUNTAMIENTO DE ARROYOMOLINOS, NÚMERO DE CONVOCATORIA 01.3, POR EL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO EN TURNO LIBRE 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador del proceso selectivo relativo a la estabilización del empleo temporal del Ayuntamiento de Arroyomolinos, 
de 1 PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, personal funcionario, Grupo C2 número de convocatoria: 01.3, por el 
procedimiento de concurso de méritos, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones provisionales de la valoración de méritos, conforme a lo establecido en la 
base 9.1.3 de las de la convocatoria, que establece que la puntuación de la fase de concurso, que nunca podrá superar los puntos 
máximos establecidos en las bases, será la suma aritmética de las puntaciones obtenidas según lo establecido en las bases 9.1.1. 
Experiencia profesional y 9.1.2 Formación. 
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LISTADO PROVISIONAL DE CALIFICACIONES  

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

(Máximo 90) 

FORMACION  

(Máximo 10) 

PUNTUACION TOTAL FASE 

DE CONCURSO 

ALCON ODRIOZOLA, MARGARITA ***0434** 0 8 8 

BARREIRO UBEDA, ANA MARIA ***4507** 28,37 9,5 37,87 

BLANCA GALAN, ANA MARIA ***3440** 90 10 100 

CARMONA ROCA, MONICA ***6093** 5,70 5 10,70 

ESTEBAN BARAHONA, MARGARITA 
JOSEFINA 

***4471*** 90 10 100 

FERNANDEZ FERNANDEZ, NURIA ***0510*** 12,87 9 21,87 

FERRERA RISCO, FRANCISCO ***9133*** 88,80 10 98,80 

GOMEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES ***3735*** 76 10 86 

GONZALEZ RAMOS, CRISTINA ***1993*** 90 10 100 

LOPEZ VAZQUEZ, PEDRO JOSE ***7530*** 0 10 10 

MARTIN MANZANARES, MARIA DE LOS 
ANGELES 

***1650*** 7,68 10 17,68 

ROMERO CALCERRADA, RAQUEL ***4268*** 0 10 10 

ROPERO GUILLEN, MARIA TERESA ***4108*** 9,28 10 19,28 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ro
yo

m
ol

in
os

.o
rg

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
89

39
ID

O
C

22
E

10
F

A
18

F
12

8B
84

39
1

N
O

M
B

R
E

:
In

m
ac

ul
ad

a 
B

al
se

ra
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

D
pt

o 
R

eg
is

tr
o

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

22
/0

3/
20

24
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

F
C

C
90

E
C

B
36

41
A

E
04

6E
0E

C
C

A
E

26
A

18
D

81
8C

C
A

36
0D



 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

(Máximo 90) 

FORMACION  

(Máximo 10) 

PUNTUACION TOTAL FASE 

DE CONCURSO 

RUIZ SANCHEZ, MARIA GEMMA ***5674*** 89,08 10 99,08 

SANCHEZ CRUZ, MARIA DEL CARMEN ***3518*** 61,92 10 71,92 

SIMON MARTIN, MARTA ***5119*** 25,44 10 35,44 

VAZQUEZ ARRANZ, JUAN RICARDO ***3643*** 26,96 10 36,96 

 

 

SEGUNDO: Para dirimir los empates en las puntuaciones, el Tribunal Calificador adopta el siguiente acuerdo según la Base 10 

de la convocatoria “Calificación Definitiva y Desempates” 

 
La Base 10 de la convocatoria reza lo siguiente: “En caso de empate en la puntuación final, el orden del desempate se establecerá 
atendiendo: 

1) A la persona con más antigüedad en el Ayuntamiento de Arroyomolinos 
1.1. En la plaza convocada.  
1.2. En cualquier puesto: 

 
2) A la mayor puntuación obtenida en la fase de concurso: 
2.1.Mayor antigüedad en las Administraciones Públicas.  
2.2.Mayor puntuación en la formación”. 
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NUM.  APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

(Máximo 90) 

FORMACION  

(Máximo 10) 

PUNTUACION TOTAL 

FASE DE CONCURSO 

1 ESTEBAN BARAHONA, MARGARITA JOSEFINA ***4471*** 105,55 53 100 

2. BLANCA GALAN, ANA MARIA ***3440** 101,87 37 100 

3. GONZALEZ RAMOS, CRISTINA ***1993*** 93,24 34 100 

4. RUIZ SANCHEZ, MARIA GEMMA ***5674*** 89,08 10 99,08 

5. FERRERA RISCO, FRANCISCO ***9133*** 88,80 10 98,80 

6. GOMEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES ***3735*** 76 10 86 

7. SANCHEZ CRUZ, MARIA DEL CARMEN ***3518*** 61,92 10 71,92 

8. BARRERIRO UBEDA, ANA MARIA ***4507** 28,37 9,5 37,87 

9. VAZQUEZ ARRANZ, JUAN RICARDO ***3643*** 26,96 10 36,96 

10. SIMON MARTIN, MARTA ***5119*** 25,44 10 35,44 

11. FERNANDEZ FERNANDEZ, NURIA ***0510*** 12,87 9 21,87 

12. ROPERO GUILLEN, MARIA TERESA ***4108*** 9,28 10 19,28 

13. MARTIN MANZANARES, MARIA DE LOS ANGELES ***1650*** 7,68 10 17,68 

14. CARMONA ROCA, MONICA ***6093** 5,70 5 10,70 

15. LOPEZ VAZQUEZ, PEDRO JOSE ***7530*** 0 10 10 

16. ROMERO CALCERRADA, RAQUEL ***4268*** 0 10 10 
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NUM.  APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

(Máximo 90) 

FORMACION  

(Máximo 10) 

PUNTUACION TOTAL 

FASE DE CONCURSO 

17. ALCON ODRIOZOLA, MARGARITA ***0434** 0 8 8 

 

 

El Tribunal Calificador acuerda, por unanimidad de sus miembros, siguiendo las directrices de la Base 10 de la convocatoria y la 
documentación relativa a los méritos baremados; que la aspirante con más antigüedad en el Ayuntamiento de Arroyomolinos en la 
plaza convocada es: 
 
 

 MARGARITA JOSEFINA, ESTEBAN BARAHONA.  
 

 

TERCERO: Publicar la calificación provisional de los resultados al proceso selectivo por el sistema de concurso de méritos, en la 
página web de la sede electrónica del Ayuntamiento de Arroyomolinos.  
 

CUARTO: El plazo para formular alegaciones es de DIEZ días hábiles, a partir del siguiente al de la publicación del presente 
anuncio en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Arroyomolinos, además será publicado en la 
página web del Ayuntamiento. Las alegaciones se presentarán en el Registro General de Entradas del Ayuntamiento de 
Arroyomolinos (Madrid), preferiblemente por sede electrónica y deberán formularse por escrito y dirigidas al Órgano de 
Selección. 
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QUINTO: Transcurrido dicho plazo de alegaciones sin que se hayan presentado alegaciones, o en caso de presentarse, resueltas 
las mismas, se levantará Acta por el Tribunal, estableciéndose la calificación definitiva del concurso y elevando propuesta de 
nombramiento al órgano competente. 
 

 

 

 

                   En Arroyomolinos, a la fecha de la firma digital. 
 
 
                                                                        LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 
                                                                                     María Inmaculada Balsera Tamayo 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ro
yo

m
ol

in
os

.o
rg

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
89

39
ID

O
C

22
E

10
F

A
18

F
12

8B
84

39
1

N
O

M
B

R
E

:
In

m
ac

ul
ad

a 
B

al
se

ra
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

D
pt

o 
R

eg
is

tr
o

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

22
/0

3/
20

24
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

F
C

C
90

E
C

B
36

41
A

E
04

6E
0E

C
C

A
E

26
A

18
D

81
8C

C
A

36
0D


